
Pečujte o sebe, abyste zůstali zdraví 
s výrobky Tork

•  Nabízíme bezplatné konzultace a sady komunikačních a školicích nástrojů

•   Nabízíme řešení v oblasti hygieny pro všechny prostory v rámci stravovacího zařízení – hlavní místnost,  
toalety a umývárny, kuchyně

•  Pomáháme uspořádat pracoviště tak, aby odpovídalo novým standardům v oblasti hygieny  
a péče o bezpečnost obsluhy

Restaurace

Restaurace

Tork, 
 značka společnosti Essity



  Vchod

Podle pravidel Ministerstva Zdravotnictví při vstupu  
do vnitřních i venkovních prostor by měla být zajištěna 
možnost dezinfekce rukou pro zákazníky.

  Výdejní pult

272901 Tork Xpressnap Fit®  
pultový zásobník na ubrousky

Odolný zásobník s velkou kapacitou a systémem výdeje po jednom 
ubrousku – dotýkáte se pouze ubrousku, který použijete.  
S reklamním panelem AD-A-Glance®

15830 Tork Xpressnap Fit®  
bílé ubrousky do zásobníku

Ubrousek v plné velikosti je složen tak, aby se vešel do zásobníku  
malých rozměrů

12830 Tork Xpressnap Fit®  
natural ubrousky do zásobníku 

Vyrobené ze 100% recyklovaných materiálů

511103 Tork Alcohol gelový dezinfekční 
prostředek, 500 ml

Doporučený pro časté použití. Nezanechává lepkavý povlak

Ministerstvo Zdravotnictví doporučuje: dbejte na
zvýšenou osobní hygienu, zvláště při konzumaci jídla
a pití či manipulaci s penězi a platebním terminálem.

  Kuchyně

651220 Tork vodotěsný zásobník Menší spotřeba díky účinným náplním a výdeji po jednom útržku

291350 Tork papírové čisticí utěrky do 
vodotěsného zásobníku

Certifikát PZH – schválená pro kontakt s potravinami

473190 Tork Reflex™ zásobník na role se 
středovým odvíjením

Hygienický – chrání ručník před nečistotami a vlhkem

560100 Tork zásobník na tekuté mýdlo s 
loketní pákou

Vysoká úroveň hygieny díky výdeji mýdla bez doteku zásobníku

420701 Tork extra jemné tekuté mýdlo Ideální pro časté mytí rukou a šetrné pro alergiky

420810 Tork tekuté mýdlo na ruce
Účinně odstraňuje z rukou nečistoty v kuchyních a v místech,  
kde se připravují jídla

473186 Tork Reflex™ přenosný zásobník  
na role se středovým odvíjením

Ideální řešení pro utírání povrchů a rukou. Díky odolné rukojeti  
jej lze snadno přenášet

194450
194550
194650
194750

Tork barevný program

Multifunkční, lze je použít s většinou rozpouštědel, dezinfekčních
prostředků a čisticích přípravků. K dispozici ve 4 barvách, což umožňuje
eliminovat riziko křížové kontaminace. Pro univerzální použití všude tam,
kde je třeba pevnost a savost

Ministerstvo Zdravotnictví doporučuje podporovat 
pravidelné a důkladné mytí rukou u zaměstnanců.
Zajistěte přístup k místům, kde si mohou umýt 
ruce vodou a mýdlem. Vyvěste plakáty 
podporující mytí rukou.

Restaurace

511060 Tork dezinfekční stojan na 1 zásobník
Hygiena na každém místě – v kombinaci se zásobníkem je připomínkou 
nutnosti dodržovat hygienu rukou

560008 Tork zásobník na tekuté a sprejové 
mýdlo

Lze jej používat s celou řadou produktů Tork pro péči o pokožku  
v hermeticky uzavřených lahvích

420110 Tork Alcohol tekutý dezinfekční 
prostředek

Ideální řešení, když není k dispozici voda. Vhodný pro Tork zásobníky  
na tekuté mýdlo

511110 Tork Alcohol tekutý dezinfekční 
prostředek, 500 ml

Volně stojící láhev s pumpičkou lze použít na libovolném místě

511103 Tork Alcohol gelový dezinfekční 
prostředek, 500 ml

Doporučený pro časté použití. Nezanechává lepkavý povlak



551000 Tork Matic® zásobník na papírové 
ručníky v roli

Výdej po jednom útržku díky speciálnímu mechanismu

552500 Tork PeakServe® zásobník na 
navazující papírové ručníky

Méně časté a rychlejší doplňování – do zásobníku se vejde  
až 2132 ručníků

560000 Tork zásobník na tekuté a sprejové 
mýdlo

Snadno použitelný, s certifikátem Easy-to-Use, nabízí vysokou úroveň 
hygieny též dětem a starším osobám

420501 Tork jemné tekuté mýdlo
Univerzální mýdlo s příjemnou vůní, ideální pro normální a suchou 
pokožku

681000 Tork SmartOne® Mini zásobník na 
toaletní papír

Výdej po jednom útržku snižuje spotřebu až o 40 %

682000 Tork SmartOne® Twin Mini zásobník na 
toaletní papír

Velká kapacita – méně časté doplňování a menší riziko, že papír dojde

558040 Tork Mid-size Twin zásobník na 
bezdutinkový toaletní papír

Kompaktní a prostorově úsporný zásobník, vhodný na toalety a do 
umýváren menších rozměrů

562000 Tork elektronický zásobník na 
osvěžovač vzduchu

Lepší kontrola nepříjemných pachů díky ukazateli náplně

236050
236051
236052

Tork vůně do osvěžovače vzduchu
Svěží vůně dává větší pocit čistoty
Dostupné vůně: citrusová, ovocná, květinová

  Toalety a umývárny

Ministerstvo Zdravotnictví doporučuje, aby na toaletách 
byl vždy dostupný toaletní papír, a v prostorách 
pro umývání rukou, aby byly dostupné papírové 
utěrky či ubrousky, mýdlo a možnost 
dezinfekce rukou.
 

Restaurace

Kontaktujte nás
EMAIL
tork.cz@essity.com

WEB
tork.cz

TELEFON
+420 221 706 111

Brožura obsahuje doporučení vybraných výrobků Tork. 
Naši poradci ochotně vyberou pro vaši firmu to nejvhodnější řešení  
a představí vám širší nabídku náplní, které lze u jednotlivých zásobníků použít.

Bezpečně v práci
Stáhněte si soubor nástrojů, který vám pomůže  
při zajištění větší bezpečnosti na pracovišti 
www.tork.cz/bezpecnevpraci


